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Vesterbro – hvad drømmer du om? 

 

Jeg har netop modtaget støtte fra Vesterbro Lillepulje til projektet, og her søger jeg yderligere 

midler til at etablere en udendørs fotoudstilling i byrummet på Vesterbro. 

 

Vesterbro er mangfoldigt. Den arabiske grønthandler Ali på Istedgade. Pensionisten på 

plejehjemmet Absalonhus. Ole nede fra Actum kopi og Tryk på hjørnet. Mei fra den Thailandske 

takeaway. Filminstruktør Christina på Havneholmen. Den unge der lige er blevet student fra 

Rysensteen gymnasium. Pakistanske Mariam fra Saxogade. Den søde ”hipster”-nabo der lige er 

blevet far. 

 

Vi drømmer alle. Uanset hvilken kulturel baggrund man har, har vi vores drømme tilfælles.  

Især i denne corona-tid, hvor vi skal holde fysisk afstand til hinanden, er det vigtigt at fortælle de 

gode historier om dét, der forbinder os, men også om noget som vi i dén grad har tilfælles, som 

ingen kan tage fra os: Vores drømme og håb for fremtiden.  

 

Vi bor på Vesterbro og møder hinanden dagligt.  

Måske har vi mere til fælles end dét der adskiller os!  

 

Jeg har boet mange år på Vesterbro, og ovenstående eksempler kunne være taget fra en ganske 

almindelig dag. Jeg vil fotografere og interviewe forskellige mennesker, som jeg møder i min 

dagligdag, men som jeg egentlig ikke kender så godt.  

 

Projektets formål er at formidle varme, umiddelbare og livsbekræftende portrætter af mennesker 

på Vesterbro – sammen med korte personlige historier om deres håb og drømme. Måske er vi ikke 

så forskellige fra hinanden, som vi går rundt og tror? Vi ønsker at skabe en fælles forståelse 

mellem mennesker, uanset kultur, alder eller social gruppe. Vi bor her sammen, lad os tale endnu 

mere med hinanden og holde sammen. Netop i denne tid hvor mange mennesker føler sig isoleret 

pga. corona-nedlukningen, og vi skal holde fysisk afstand til hinanden, er der endnu mere brug for 

et positivt budskab om menneskeligt fællesskab. 
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